
Sp. zn. CN/69/CN/17 Č.j. 1158/18/CN  
 

 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba nové haly odborného výcviku SOU 
stavebního Plzeň“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel na adresu administrátora dne 13. 03. 2018 prostřednictvím elektronické pošty (emailem) 
obdržel další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace pouze 
upřesňuje projektovou dokumentaci nebo položky soupisu prací, nemá však vliv na okruh uchazečů, 
ani projektovou dokumentaci nijak nemění. 

Znění dotazu č. 1: 

Součástí stavby mají být hliníková okna se součinitelem prostupu tepla Uw = 1,2 W/m²K. Tyto okna 
mají být zaskleny dvojsklem. Dle vyjádření našich subdodavatelů je třeba při dodržení součinitele 
prostupu tepla v požadované hodnotě Uw = 1,2 W/m²K použít zasklení trojsklem. Dvojsklo pro 
uvedenou hodnotu nevyhovuje. 

 Změní zadavatel zadání hodnoty Uw, tak aby vyhovělo pro dvojskla? 

Odpověď zhotovitele projektové dokumentace na dotaz č. 1: 

Uw uvažujte 1,4 W/m2K, to je hodnota, která zahrnuje širší spektrum výrobků. 

Znění dotazu č. 2: 

Dle našeho zjištění není v projektové dokumentaci kniha svítidel, podle které bychom mohli řádně 
ocenit položky týkající se svítidel. 

Doplní zadavatel projektovou dokumentaci o knihu svítidel? 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

SÍDLO: Prokopa Velikého 640, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice 1 

IČ: 18230083 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Zdeňkou Buršíkovou, ředitelkou  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výstavba nové víceúčelové haly pro výuku strojírenských oborů 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „zákona“) 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000175 



Sp. zn. CN/69/CN/17 Č.j. 1158/18/CN  
 

 

Odpověď zhotovitele projektové dokumentace na dotaz č. 2: 

Kniha svítidel není k dispozici. Objekt neobsahuje nestandardní svítidla, rozměry svítidel, jejich krytí 
apod. je součástí projektové dokumentace a VV.  

 
V Plzni dne 14. 03. 2018  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 
 
   

                
 Ing. Dana Kocová 
 odborný referent 
                   Centrální nákup, příspěvková organizace 
   Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 


